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Denominazione di vendita

CARAMELLA MENTA-LIQUIRIZIA BIO STICK 38 g

Codice Identificativo

A37092100

Certificazione del prodotto

CCPB IT BIO 009

Marchio Inland
Zucchero di canna*, sciroppo di glucosio*, liquirizia*, aroma naturale
Ingredienti di menta*, aroma naturale di anice. Contiene liquirizia — Evitare il
consumo eccessivo in caso di ipertensione. *Biologico
Allergeni Puo contenere latte e nocciole

Luogo di confezionamento

Via Staffora 7 A, 20073 Opera - MI

Origine materie prime

UE/extra UE

Peso medio netto stick

38¢g

Imballo Primario

Incarto in poliaccoppiato carta-alluminio

Ean imballo primario

8016102001601

Imballo secondario

Espositore illustrato

Codice CCPB

Operatore controllato AS46 OdC IT BIO 009

Identificazione del lotto

T.M.C. espresso in gg-mm-aa (es. 1DIC24)

Shelf life alla produzione

36 mesi

Informazioni chimico-fisiche e Nutrizionali

Caratteristiche chimico-fisiche Unita di misura | Valore +/-
Umidita 2/100 g 1,5 0,04
Ceneri g/l()() g 0,2 0,002
Valori nutrizionali medi su 100 g Unita di misura | Valore +/-
Energia Kj 1683
Kcal 396

Grassi g 0,96 0,04

Di cui acidi grassi saturi g 0 0,01

Di cui acidi grassi monoinsaturi g / /

Di cui acidi grassi polinsaturi g / /
Carboidrati g 96,90

Di cui zuccheri g 60,3
Fibre g 0 0,11
Proteine g 0 0,03
Sodio g 0,015 /
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Dati logistici
Unita di vendita Stickda 38 g
Stick per espositore 24
Espositore per cartone 8
Dimensioni cartone 29 x25x28 cm
Cartoni per pallet completo 10 cartoni x 7 piani
Modalita di conservazione Temperatura ambiente, in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore e umidita

Immagine etichetta in uso

Note
Il prodotto e soggetto al Reg. CE 834/07

CONTROLLATO
ReeXial E CERTIFICATO
info@ccpb.it QLK Y:]

OPERATORE CONTROLLATO N. |A[S|416
ORGANISMO DI CONTROLLO AUTORIZZATO DAL MIPAAF - IT BIO 009
AGRICOLTURA UE/non UE PRODOTTO BIOLOGICO

Verificato e approvato CQ

Ecomarket Srl
Via Staffora, 7/a 20073 Opera (M) tel.
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